
  

 

PENGUMUMAN 

 

Nomor : 02/TIMSELKK-GEL.11-Pu/02/14-3/2023 

 

TENTANG  

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 
PROVINSI RIAU 3 PERIODE 2024-2029 

 

Berdasarkan Berita Acara Tim Seleksi Nomor 04/TIMSELKK-GEL.11-BA/01/14-3/2023 
tanggal 15 Desember 2023 tentang Penetapan Hasil Penelitian Administrasi Bakal Calon 
Anggota KPU Kabupaten/Kota Provinsi Riau 3 Periode 2024-2029. Bakal Calon yang lulus 
Penelitian Administrasi dan berhak mengikuti Tahapan Seleksi berikutnya sebagai berikut: 

 

A. KPU Kabupaten Indragiri Hilir Periode 2024-2029 

No Nama Nomor Pendaftaran Jenis Kelamin 

1 Adam 32-14042343 Laki-laki 

2 Adi Mulyadi 32-14042344 Laki-laki 

3 Aditiya Prahara 32-140423132 Laki-laki 

4 Agus Malik 32-140423118 Laki-laki 

5 Ahmad 32-14042357 Laki-laki 

6 Ahmad Rifa'i 32-1404237 Laki-laki 

7 Ahmad Sugiri 32-14042366 Laki-laki 

8 Ahmad Tamimi 32-14042370 Laki-laki 

9 Andang Yudiantoro 32-140423114 Laki-laki 

10 Bakir Ali 32-14042368 Laki-laki 

11 Bakri 32-140423116 Laki-laki 

12 Basirun 32-14042324 Laki-laki 

13 Beni Yusandra 32-14042374 Laki-laki 

14 Bobi Andika, S. Kom 32-14042326 Laki-laki 

15 Cahaya Makbul 32-14042379 Perempuan 

16 Carlis 32-14042337 Laki-laki 

17 Cecep Supriyadi 32-140423131 Laki-laki 

18 Dedi Irawan 32-14042338 Laki-laki 

19 Delvi Adrie 32-14042382 Laki-laki 

20 Dety Oktafiani 32-14042355 Perempuan 

21 Hamzah 32-1404238 Laki-laki 

22 Hayati 32-14042387 Perempuan 

23 Hendra 32-14042371 Laki-laki 

24 Indra Bayu Pratama 32-14042383 Laki-laki 

25 Ishak 32-14042350 Laki-laki 

26 Jamhur 32-14042381 Laki-laki 

27 Lazzero Hartazani 32-14042394 Laki-laki 

28 M Yusuf 32-14042327 Laki-laki 
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No Nama Nomor Pendaftaran Jenis Kelamin 

29 Makhyuddin 32-140423136 Laki-laki 

30 Misliyati 32-140423102 Perempuan 

31 Moh. Arsyad 32-14042380 Laki-laki 

32 
Mohd. Riza Fahlifi. SF, 
S.Pi, M.Si 32-14042360 Laki-laki 

33 Muhammad Agustrian 32-140423117 Laki-laki 

34 Muhammad Arif 32-14042378 Laki-laki 

35 
Muhammad Diahana 
Wanza 32-14042316 Laki-laki 

36 Muhammad Thawaf 32-14042372 Laki-laki 

37 Nelly Wenny Susanty 32-140423123 Perempuan 

38 Nelvi Okzane 32-14042364 Perempuan 

39 Nor Sidiq 32-14042334 Laki-laki 

40 Nurul Padillah 32-14042361 Perempuan 

41 PAHRURAZI 32-140423126 Laki-laki 

42 Pria purwono 32-14042330 Laki-laki 

43 Rahimi 32-140423134 Laki-laki 

44 Redovan Jamil 32-14042325 Laki-laki 

45 Rendi Risman 32-140423101 Laki-laki 

46 Rizky Yusuf 32-14042391 Laki-laki 

47 Rois Habib 32-14042363 Laki-laki 

48 Romi Noverlis 32-14042377 Laki-laki 

49 Rumadani 32-140423124 Laki-laki 

50 Rusmaidi 32-14042332 Laki-laki 

51 Safitri Gusrianti 32-14042353 Perempuan 

52 Sapril Y 32-140423120 Laki-laki 

53 Sarwiono 32-14042358 Laki-laki 

54 Supriawan 32-140423122 Laki-laki 

55 Syahruddin 32-14042393 Laki-laki 

56 Syamsul 32-14042321 Laki-laki 

57 Wahyudin maulana 32-140423107 Laki-laki 

58 Yaswar Aprilian 32-14042365 Laki-laki 

59 Yosie Yudhia, SH 32-14042315 Perempuan 

60 Yulia fitriani 32-14042320 Perempuan 

61 Zainal Mustafa 32-1404232 Laki-laki 

62 Zulkifli 32-14042312 Laki-laki 

 

B. KPU Kabupaten Indragiri Hulu Periode 2024-2029 
 

No Nama Nomor Pendaftaran Jenis Kelamin 

1 Adi Eli Putra, SE 32-14022327 Laki-laki 

2 Afrizal 32-14022362 Laki-laki 

3 Ahmad Yatabri 32-14022347 Laki-laki 
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No Nama Nomor Pendaftaran Jenis Kelamin 

4 Akhmad Khaerudin 32-14022364 Laki-laki 

5 Ali Amran, S.Pd 32-14022341 Laki-laki 

6 Ali Muhtar 32-14022365 Laki-laki 

7 Andwi Panesko Putra 32-14022372 Laki-laki 

8 Arma Saputra 32-14022312 Laki-laki 

9 Azhari ridwan 32-14022331 Laki-laki 

10 Azis Marwanto 32-14022336 Laki-laki 

11 Carim 32-1402236 Laki-laki 

12 Delti Wahyuni 32-14022320 Perempuan 

13 Depriantoni 32-14022371 Laki-laki 

14 Desi Indra Yanti 32-14022311 Perempuan 

15 Effendi 32-14022321 Laki-laki 

16 Fhadlon Basharahil 32-14022337 Laki-laki 

17 Fitra Rovi 32-14022375 Laki-laki 

18 Franki Noviant Suhendra 32-14022363 Laki-laki 

19 Ginardi 32-14022319 Laki-laki 

20 hariyandi 32-14022333 Laki-laki 

21 Hariyanto 32-14022345 Laki-laki 

22 Helmi Chandra 32-14022353 Laki-laki 

23 Hendry 32-14022369 Laki-laki 

24 Heriantoni 32-14022370 Laki-laki 

25 Ikhsan Al Amin, SH 32-14022376 Laki-laki 

26 Ise Putra 32-1402233 Laki-laki 

27 Jaya Syahputra Nasution 32-14022381 Laki-laki 

28 Jones Pikal 32-14022380 Laki-laki 

29 Kabul Junaidi 32-14022374 Laki-laki 

30 Khairul Arifah 32-14022310 Perempuan 

31 Marneli 32-14022344 Perempuan 

32 Misrawati 32-14022318 Perempuan 

33 Muhammad Hendrik Faisal 32-14022328 Laki-laki 

34 Muhammad jamaludin 32-14022326 Laki-laki 

35 Mulianto 32-14022314 Laki-laki 

36 Mulya Santoni 32-14022350 Laki-laki 

37 Novyandre 32-14022335 Laki-laki 

38 Prayetno 32-14022368 Laki-laki 

39 Ratih rosmana 32-14022379 Perempuan 

40 Ronaldi Ardian,SH 32-14022325 Laki-laki 

41 Rony Fitrian 32-14022355 Laki-laki 

42 Salman Alfarizi 32-1402239 Laki-laki 

43 Siyam Prianti 32-14022366 Perempuan 

44 Slamet Langgeng Prayetno 32-14022343 Laki-laki 

45 Suhardi Wirasusandi 32-14022373 Laki-laki 

46 Suhendri alputra, S. pd 32-14022342 Laki-laki 
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No Nama Nomor Pendaftaran Jenis Kelamin 

47 Suparham 32-1402235 Laki-laki 

48 Taufik Hidayat 32-14022334 Laki-laki 

49 Usep Iskandar 32-1402234 Laki-laki 

50 Zainuddin 32-14022356 Laki-laki 

51 Zulpen Zuhri 32-14022348 Laki-laki 

 

C. KPU Kabupaten Kuantan Singingi Periode 2024-2029 
 

No Nama Nomor Pendaftaran Jenis Kelamin 

1 Ahdanan 32-14092373 Laki-laki 

2 Ahmad Nurkholis 32-1409231 Laki-laki 

3 Ahmad Rizki 32-14092331 Laki-laki 

4 Alfikri Fauzi 32-14092310 Laki-laki 

5 Andrianto 32-1409235 Laki-laki 

6 Badril 32-1409233 Laki-laki 

7 Beni Primarta 32-14092337 Laki-laki 

8 Benny Sepriady 32-1409238 Laki-laki 

9 Debi Syanopi 32-14092357 Laki-laki 

10 Dendra Noprika 32-14092386 Laki-laki 

11 Didik Marka Hendika 32-14092315 Laki-laki 

12 Dolva Suhendra 32-14092360 Laki-laki 

13 Doni Aprilendra 32-14092368 Laki-laki 

14 Ependri, S.Sos 32-14092365 Laki-laki 

15 Erliadi 32-14092376 Laki-laki 

16 Ersi Selparia 32-14092324 Perempuan 

17 Febria Khairi 32-14092313 Laki-laki 

18 Harmizon 32-1409237 Laki-laki 

19 Harmulian 32-14092361 Laki-laki 

20 Hasven Fitri, SPi 32-14092350 Laki-laki 

21 Hendri Maha Putra 32-14092312 Laki-laki 

22 Heni Indriana 32-14092346 Perempuan 

23 Hijri 32-1409239 Laki-laki 

24 Indra 32-14092356 Laki-laki 

25 Ir. Emil Harda, MM.,MBA 32-14092390 Laki-laki 

26 Irwan Suhendra 32-14092330 Laki-laki 

27 Irwan Yuhendi 32-14092317 Laki-laki 

28 Jumardi 32-14092348 Laki-laki 

29 khairil fitriata 32-14092379 Laki-laki 

30 Luspigus Nimaldi 32-14092341 Laki-laki 

31 Madi warmanto 32-14092383 Laki-laki 

32 Mei Rizal 32-14092342 Laki-laki 

33 Mike Alfianto 32-14092333 Laki-laki 
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No Nama Nomor Pendaftaran Jenis Kelamin 

34 Mira Gusti Ramailis 32-14092328 Perempuan 

35 Nopri Naldi 32-14092344 Laki-laki 

36 Oki Heriyanto 32-14092375 Laki-laki 

37 Radinal 32-14092332 Laki-laki 

38 Rahmayani 32-14092353 Perempuan 

39 Rain Novri Maryan 32-14092345 Laki-laki 

40 Raja Hafajrika Asda 32-14092352 Laki-laki 

41 Ramadhani 32-14092395 Laki-laki 

42 Rike Wendra 32-14092340 Laki-laki 

43 Rino Harpani, SE .MM 32-14092359 Laki-laki 

44 RM Wahyu Kusumojati 32-14092378 Laki-laki 

45 Roki Andriko 32-1409232 Laki-laki 

46 Ropis Umra 32-14092316 Laki-laki 

47 Sirwandi 32-14092319 Laki-laki 

48 Sunardi 32-14092311 Laki-laki 

49 Syafriadi 32-14092387 Laki-laki 

50 Syafriwanto 32-14092314 Laki-laki 

51 Teddy Niswansyah 32-14092334 Laki-laki 

52 Tennovrianaldi 32-14092343 Laki-laki 

53 tety novrita 32-14092363 Perempuan 

54 Wawan Ardi 32-14092370 Laki-laki 

55 Werry Ramadhana Putera 32-14092327 Laki-laki 

56 Yeni Gusneli, S.Pd 32-14092318 Perempuan 

57 Yondralis 32-14092335 Laki-laki 

58 Yose Rizal 32-14092371 Laki-laki 

59 Yusria Alpen 32-14092320 Laki-laki 

 

 

D. KPU Kabupaten Pelalawan Periode 2024-2029 

 

No Nama Nomor Pendaftaran Jenis Kelamin 

1 Amri Suherman 32-14052330 Laki-laki 

2 Amrizal Wiranata Saputra 32-14052340 Laki-laki 

3 Ancas Puji Santoso 32-14052333 Laki-laki 

4 Bapri Naldi 32-1405231 Laki-laki 

5 Bukhari 32-1405237 Laki-laki 

6 Bustami 32-14052342 Laki-laki 

7 Evan Stiadi 32-1405236 Laki-laki 

8 Fikri Mulyadi 32-14052325 Laki-laki 

9 H. Priyono, S.Kep, Ns 32-14052324 Laki-laki 

10 Herianto 32-14052318 Laki-laki 

11 Ibnu Sina 32-14052313 Laki-laki 
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No Nama Nomor Pendaftaran Jenis Kelamin 

12 indrayani putra 32-14052331 Laki-laki 

13 Jamaluddin 32-1405239 Laki-laki 

14 Kamal Ruzaman 32-1405235 Laki-laki 

15 Khaidir 32-14052339 Laki-laki 

16 Lismawati Ketra Pebriana 32-14052336 Perempuan 

17 Marta Hidayat 32-14052332 Laki-laki 

18 Masri Mirja 32-14052315 Laki-laki 

19 Mubrur 32-14052317 Laki-laki 

20 Muhammad Aris 32-14052337 Laki-laki 

21 Muhammad Taufiq 32-14052319 Laki-laki 

22 Muhammad Thabri 32-14052312 Laki-laki 

23 Pandapotan Marpaung 32-1405234 Laki-laki 

24 Reni Puspa Ali, SE 32-14052335 Perempuan 

25 Riana Hariesti 32-14052321 Perempuan 

26 Selamat Mulyono 32-14052338 Laki-laki 

27 Yendrianto, SH 32-14052323 Laki-laki 

 

Adapun Bakal Calon yang lulus Penelitian Administrasi sebagaimana dimaksud di atas, 
agar mengikuti Seleksi TesTertulis dan Tes Psikologi yang akan dilaksanakan pada: 

Hari / Tanggal : Selasa s.d. Kamis / 19-21 Desember 2023 

Tempat Seleksi Tertulis : Kampus UNRI-Panam 

   Jalan Bina Widya Km 12,5 Simpang Baru Pekanbaru 

Tempat Tes Psikologi : SKA Co Ex Pekanbaru   

   Jalan Soekarno Hatta Lot 69 Pekanbaru  

Jadwal : terlampir 

 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 
 
 

 Pekanbaru, 16 Desember 2023 

 

Sekretaris Tim Seleksi, 

 

 

 

INDRA ROSADI 

 

Ketua Tim Seleksi, 

 

 

 

PUTNAWATI 

 

 

 

 



LAMPIRAN I PENGUMUMAN 

NOMOR : 02/TIMSELKK-GEL.11-Pu/02/14-3/2023 
TENTANG HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI BAKAL 
CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA PROVINSI 
RIAU 3 PERIODE 2024-2029 

 

JADWAL PELAKSANAAN TES TERTULIS 
CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA PROVINSI RIAU 3 PERIODE 2024-2029 

 
 DENGAN METODE COMPUTER ASSISTED TES (CAT) 

 
1. Tes Tertulis dilaksanakan pada tanggal 19 Desember 2023; 

2. Tes Tertulis menggunakan metode Computer Assisted Test (CAT); 

3. Tes Tertulis bertempat di Kampus Unri Panam; 

Jalan Bina Widya Km 12,5 Simpang Baru Pekanbaru 

4. Tes tertulis dimulai pukul 07.30 s.d 16.30 WIB;  

5. Peserta wajib hadir paling lambat pukul 06.30 WIB (1 Jam) di tempat tes tertulis untuk : 

a. Mengisi daftar hadir; 

b. Pemeriksaan badan; 

c. Menitipkan barang; 

d. Masuk ke ruang tunggu; 

e. Masuk ke ruangan tes paling lambat 15 menit sebelum tes dimulai. 

6. Peserta wajib membawa : 

a. Bukti Pendaftaran yang dicetak dari SIAKBA (dicetak sendiri oleh peserta); 

b. Kartu Tanda Penduduk Elektronik (E-KTP). 

7. Peserta wajib berpakaian baju hitam putih serta menggunakan sepatu; 

8. Peserta wajib mematuhi protokol kesehatan; 

9. Peserta wajib melapor apabila ada keluhan kesehatan; 

10. Peserta dilarang: 

a. Membawa alat tulis, buku, dan catatan lainnya; 

b. Membawa jam tangan, perhiasan, kalkulator, telepon genggam (handphone) atau 

alatkomunikasi lainnya, dan kamera dalam bentuk apapun ke dalam ruang tes; 

c. Membawa makanan dan minuman ke dalam ruangan tes; 

d. Membawa senjata api/ tajam atau sejenisnya ke dalam ruang tes; 

e. Bertanya/ berbicara/ berdiskusi dengan sesama peserta tes di dalam ruang tes; 

f. Menerima/ memberikan sesuatu dari/ kepada peserta lain tanpa seizin panitia 

selama tes berlangsung di dalam ruang tes; 

g. Merokok dalam gedung ujian di dalam ruang tes; 

h. Keluar ruangan, kecuali memperoleh izin dari panitia; 

i. Peserta yang melanggar ketentuan/ tata tertib dianggap gugur dan dikeluarkan dari 

ruangan tes, namanya dicoret dari daftar hadir serta dinyatakan tidak lulus. 
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LAMPIRAN II PENGUMUMAN 

NOMOR : 02/TIMSELKK-GEL.11-Pu/02/14-3/2023 
TENTANG HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI BAKAL 
CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA PROVINSI 
RIAU 3 PERIODE 2024-2029 

 

JADWAL PELAKSANAAN TES PSIKOLOGI 
CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA PROVINSI RIAU 3 PERIODE 2024-2029 

 
1. Tes Psikologi dilaksanakan pada tanggal 20-21 Desember 2023; 

2. Tes Psikologi bertempat di SKA Co Ex Pekanbaru  

Jalan Soekarno Hatta Lot 69 Pekanbaru 

3. Tes Psikologi dibagi 2 (dua) sesi  : 
 Sesi I  : mulai pukul 07.00 WIB-Selesai; 
 Sesi II : mulai pukul 13.00 WIB -Selesai. 

4. Peserta wajib hadir paling lambat 30 menit sebelum pelaksaan tes untuk :  
a. Mengisi daftar hadir (menunjukkan Bukti Pendaftaran yang dicetak dari SIAKBA 

dan E-KTP); 
b. Menitipkan barang; 
c. Masuk ke ruangan tes paling lambat 15 menit sebelum tes dimulai. 

5. Peserta wajib membawa : 

a. Bolpoin hitam; 
b. Pas Foto 4x6 dan lem; 
c. Pensil 2B; 
d. Pensil HB; 
e. Penghapus pensil; 
f. Papan Ujian. 

6. Peserta wajib berpakaian baju hitam putih serta menggunakan sepatu; 
7. Peserta wajib mematuhi protokol kesehatan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DAFTAR PESERTA TES TERTULIS METODE CAT

CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA DI RIAU 3 PERIODE 2024-2029

KAMPUS FAPERTA -  UNRI

1. KUANTAN SINGINGI

NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

1 Ahdanan 32-14092373 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

2 Ahmad Nurkholis 32-1409231 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

3 Ahmad Rizki 32-14092331 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

4 Alfikri Fauzi 32-14092310 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

5 Andrianto 32-1409235 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

6 Badril 32-1409233 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

7 Beni Primarta 32-14092337 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

8 Benny Sepriady 32-1409238 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

9 Debi Syanopi 32-14092357 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

10 Dendra Noprika 32-14092386 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

11 Didik Marka Hendika 32-14092315 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

12 Dolva Suhendra 32-14092360 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

13 Doni Aprilendra 32-14092368 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

14 Ependri, S.Sos 32-14092365 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

15 Erliadi 32-14092376 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

16 Ersi Selparia 32-14092324 Perempuan Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

17 Febria Khairi 32-14092313 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

18 Harmizon 32-1409237 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

19 Harmulian 32-14092361 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

20 Hasven Fitri, SPi 32-14092350 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

21 Hendri Maha Putra 32-14092312 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

LAMPIRAN III PENGUMUMAN

NOMOR : 02/TIMSELKK-GEL.11-Pu/02/14-3/2023 TENTANG HASIL

PENELITIAN ADMINISTRASI BAKAL CALON ANGGOTA KPU

KABUPATEN/KOTA PROVINSI RIAU 3 PERIODE 2024-2029



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

22 Heni Indriana 32-14092346 Perempuan Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

23 Hijri 32-1409239 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

24 Indra 32-14092356 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

25 Ir. Emil Harda, MM.,MBA 32-14092390 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

26 Irwan Suhendra 32-14092330 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

27 Irwan Yuhendi 32-14092317 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

28 Jumardi 32-14092348 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

29 khairil fitriata 32-14092379 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

30 Luspigus Nimaldi 32-14092341 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

31 Madi warmanto 32-14092383 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

32 Mei Rizal 32-14092342 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

33 Mike Alfianto 32-14092333 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

34 Mira Gusti Ramailis 32-14092328 Perempuan Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

35 Nopri Naldi 32-14092344 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

36 Oki Heriyanto 32-14092375 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

37 Radinal 32-14092332 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

38 Rahmayani 32-14092353 Perempuan Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

39 Rain Novri Maryan 32-14092345 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

40 Raja Hafajrika Asda 32-14092352 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

41 Ramadhani 32-14092395 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

42 Rike Wendra 32-14092340 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

43 Rino Harpani, SE .MM 32-14092359 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

44 RM Wahyu Kusumojati 32-14092378 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

45 Roki Andriko 32-1409232 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

46 Ropis Umra 32-14092316 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

47 Sirwandi 32-14092319 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

48 Sunardi 32-14092311 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

49 Syafriadi 32-14092387 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

50 Syafriwanto 32-14092314 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

51 Teddy Niswansyah 32-14092334 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

52 Tennovrianaldi 32-14092343 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

53 tety novrita 32-14092363 Perempuan Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

54 Wawan Ardi 32-14092370 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

55 Werry Ramadhana Putera 32-14092327 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

56 Yeni Gusneli, S.Pd 32-14092318 Perempuan Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

57 Yondralis 32-14092335 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

58 Yose Rizal 32-14092371 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

59 Yusria Alpen 32-14092320 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

DAFTAR PESERTA TES TERTULIS METODE CAT

CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA DI RIAU 3 PERIODE 2024-2029

KAMPUS TIK -  UNRI

2. PELALAWAN

NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

1 Amri Suherman 32-14052330 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

2 Amrizal Wiranata Saputra 32-14052340 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

3 Ancas Puji Santoso 32-14052333 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

4 Bapri Naldi 32-1405231 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

5 Bukhari 32-1405237 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

6 Bustami 32-14052342 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

7 Evan Stiadi 32-1405236 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

8 Fikri Mulyadi 32-14052325 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

9 H. Priyono, S.Kep, Ns 32-14052324 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

10 Herianto 32-14052318 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

11 Ibnu Sina 32-14052313 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

12 indrayani putra 32-14052331 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

13 Jamaluddin 32-1405239 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

14 Kamal Ruzaman 32-1405235 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

15 Khaidir 32-14052339 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

16 Lismawati Ketra Pebriana 32-14052336 Perempuan Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

17 Marta Hidayat 32-14052332 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

18 Masri Mirja 32-14052315 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

19 Mubrur 32-14052317 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

20 Muhammad Aris 32-14052337 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

21 Muhammad Taufiq 32-14052319 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

22 Muhammad Thabri 32-14052312 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

23 Pandapotan Marpaung 32-1405234 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

24 Reni Puspa Ali, SE 32-14052335 Perempuan Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

25 Riana Hariesti 32-14052321 Perempuan Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

26 Selamat Mulyono 32-14052338 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

27 Yendrianto, SH 32-14052323 Laki-laki Selasa/19 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 10.30)

3. INDRAGIRI HILIR

NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

1 Adam Laki-laki 32-14042343 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

2 Adi Mulyadi Laki-laki 32-14042344 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

3 Aditiya Prahara Laki-laki 32-140423132 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

4 Agus Malik Laki-laki 32-140423118 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

5 Ahmad Laki-laki 32-14042357 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

6 Ahmad Rifa'i Laki-laki 32-1404237 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

7 Ahmad Sugiri Laki-laki 32-14042366 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

8 Ahmad Tamimi Laki-laki 32-14042370 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

9 Andang Yudiantoro Laki-laki 32-140423114 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

10 Bakir Ali Laki-laki 32-14042368 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

11 Bakri Laki-laki 32-140423116 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

12 Basirun Laki-laki 32-14042324 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

13 Beni Yusandra Laki-laki 32-14042374 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

14 Bobi Andika, S. Kom Laki-laki 32-14042326 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

15 Cahaya Makbul Perempuan 32-14042379 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

16 Carlis Laki-laki 32-14042337 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

17 Cecep Supriyadi Laki-laki 32-140423131 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

18 Dedi Irawan Laki-laki 32-14042338 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

19 Delvi Adrie Laki-laki 32-14042382 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

20 Dety Oktafiani Perempuan 32-14042355 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

21 Hamzah Laki-laki 32-1404238 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

22 Hayati Perempuan 32-14042387 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

23 Hendra Laki-laki 32-14042371 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

24 Indra Bayu Pratama Laki-laki 32-14042383 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

25 Ishak Laki-laki 32-14042350 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

26 Jamhur Laki-laki 32-14042381 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

27 Lazzero Hartazani Laki-laki 32-14042394 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

28 M Yusuf Laki-laki 32-14042327 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

29 Makhyuddin Laki-laki 32-140423136 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

30 Misliyati Perempuan 32-140423102 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

31 Moh. Arsyad Laki-laki 32-14042380 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

32 Mohd. Riza Fahlifi. SF, S.Pi, M.Si Laki-laki 32-14042360 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

33 Muhammad Agustrian Laki-laki 32-140423117 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

34 Muhammad Arif Laki-laki 32-14042378 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

35 Muhammad Diahana Wanza Laki-laki 32-14042316 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

36 Muhammad Thawaf Laki-laki 32-14042372 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

37 Nelly Wenny Susanty Perempuan 32-140423123 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

38 Nelvi Okzane Perempuan 32-14042364 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

39 Nor Sidiq Laki-laki 32-14042334 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

40 Nurul Padillah Perempuan 32-14042361 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

41 PAHRURAZI Laki-laki 32-140423126 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

42 Pria purwono Laki-laki 32-14042330 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

43 Rahimi Laki-laki 32-140423134 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

44 Redovan Jamil Laki-laki 32-14042325 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

45 Rendi Risman Laki-laki 32-140423101 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

46 Rizky Yusuf Laki-laki 32-14042391 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

47 Rois Habib Laki-laki 32-14042363 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

48 Romi Noverlis Laki-laki 32-14042377 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

49 Rumadani Laki-laki 32-140423124 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

50 Rusmaidi Laki-laki 32-14042332 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

51 Safitri Gusrianti Perempuan 32-14042353 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

52 Sapril Y Laki-laki 32-140423120 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

53 Sarwiono Laki-laki 32-14042358 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

54 Supriawan Laki-laki 32-140423122 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

55 Syahruddin Laki-laki 32-14042393 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

56 Syamsul Laki-laki 32-14042321 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

57 Wahyudin maulana Laki-laki 32-140423107 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

58 Yaswar Aprilian Laki-laki 32-14042365 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

59 Yosie Yudhia, SH Perempuan 32-14042315 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

60 Yulia fitriani Perempuan 32-14042320 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

61 Zainal Mustafa Laki-laki 32-1404232 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

62 Zulkifli Laki-laki 32-14042312 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

4. INDRAGIRI HULU

NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

1 Adi Eli Putra, SE Laki-laki 32-14022327 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

2 Afrizal Laki-laki 32-14022362 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

3 Ahmad Yatabri Laki-laki 32-14022347 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

4 Akhmad Khaerudin Laki-laki 32-14022364 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

5 Ali Amran, S.Pd Laki-laki 32-14022341 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

6 Ali Muhtar Laki-laki 32-14022365 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

7 Andwi Panesko Putra Laki-laki 32-14022372 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

8 Arma Saputra Laki-laki 32-14022312 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

9 Azhari ridwan Laki-laki 32-14022331 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

10 Azis Marwanto Laki-laki 32-14022336 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

11 Carim Laki-laki 32-1402236 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

12 Delti Wahyuni Perempuan 32-14022320 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

13 Depriantoni Laki-laki 32-14022371 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

14 Desi Indra Yanti Perempuan 32-14022311 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

15 Effendi Laki-laki 32-14022321 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

16 Fhadlon Basharahil Laki-laki 32-14022337 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

17 Fitra Rovi Laki-laki 32-14022375 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

18 Franki Noviant Suhendra Laki-laki 32-14022363 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

19 Ginardi Laki-laki 32-14022319 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

20 hariyandi Laki-laki 32-14022333 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

21 Hariyanto Laki-laki 32-14022345 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

22 Helmi Chandra Laki-laki 32-14022353 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

23 Hendry Laki-laki 32-14022369 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

24 Heriantoni Laki-laki 32-14022370 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

25 Ikhsan Al Amin, SH Laki-laki 32-14022376 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

26 Ise Putra Laki-laki 32-1402233 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

27 Jaya Syahputra Nasution Laki-laki 32-14022381 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

28 Jones Pikal Laki-laki 32-14022380 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

29 Kabul Junaidi Laki-laki 32-14022374 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

30 Khairul Arifah Perempuan 32-14022310 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

31 Marneli Perempuan 32-14022344 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

32 Misrawati Perempuan 32-14022318 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

33 Muhammad Hendrik Faisal Laki-laki 32-14022328 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

34 Muhammad jamaludin Laki-laki 32-14022326 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

35 Mulianto Laki-laki 32-14022314 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

36 Mulya Santoni Laki-laki 32-14022350 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

37 Novyandre Laki-laki 32-14022335 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

38 Prayetno Laki-laki 32-14022368 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

39 Ratih rosmana Perempuan 32-14022379 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

40 Ronaldi Ardian,SH Laki-laki 32-14022325 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

41 Rony Fitrian Laki-laki 32-14022355 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

42 Salman Alfarizi Laki-laki 32-1402239 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

43 Siyam Prianti Perempuan 32-14022366 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

44 Slamet Langgeng Prayetno Laki-laki 32-14022343 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

45 Suhardi Wirasusandi Laki-laki 32-14022373 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

46 Suhendri alputra, S. pd Laki-laki 32-14022342 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

47 Suparham Laki-laki 32-1402235 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

48 Taufik Hidayat Laki-laki 32-14022334 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

49 Usep Iskandar Laki-laki 32-1402234 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

50 Zainuddin Laki-laki 32-14022356 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)

51 Zulpen Zuhri Laki-laki 32-14022348 Selasa/19 Desember 2023 Sesi 3 (Pukul 14.00)



DAFTAR PESERTA TES PSIKOLOGI 

CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA DI RIAU 3 PERIODE 2024-2029

SKA Co Ex Pekanbaru

1. INDRAGIRI HULU

NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

1 Adi Eli Putra, SE Laki-laki 32-14022327 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

2 Afrizal Laki-laki 32-14022362 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

3 Ahmad Yatabri Laki-laki 32-14022347 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

4 Akhmad Khaerudin Laki-laki 32-14022364 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

5 Ali Amran, S.Pd Laki-laki 32-14022341 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

6 Ali Muhtar Laki-laki 32-14022365 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

7 Andwi Panesko Putra Laki-laki 32-14022372 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

8 Arma Saputra Laki-laki 32-14022312 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

9 Azhari ridwan Laki-laki 32-14022331 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

10 Azis Marwanto Laki-laki 32-14022336 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

11 Carim Laki-laki 32-1402236 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

12 Delti Wahyuni Perempuan 32-14022320 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

13 Depriantoni Laki-laki 32-14022371 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

14 Desi Indra Yanti Perempuan 32-14022311 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

15 Effendi Laki-laki 32-14022321 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

16 Fhadlon Basharahil Laki-laki 32-14022337 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

17 Fitra Rovi Laki-laki 32-14022375 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

18 Franki Noviant Suhendra Laki-laki 32-14022363 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

19 Ginardi Laki-laki 32-14022319 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

20 hariyandi Laki-laki 32-14022333 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

21 Hariyanto Laki-laki 32-14022345 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

22 Helmi Chandra Laki-laki 32-14022353 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

23 Hendry Laki-laki 32-14022369 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

24 Heriantoni Laki-laki 32-14022370 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

25 Ikhsan Al Amin, SH Laki-laki 32-14022376 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

26 Ise Putra Laki-laki 32-1402233 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

27 Jaya Syahputra Nasution Laki-laki 32-14022381 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

28 Jones Pikal Laki-laki 32-14022380 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

29 Kabul Junaidi Laki-laki 32-14022374 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

30 Khairul Arifah Perempuan 32-14022310 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

31 Marneli Perempuan 32-14022344 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

32 Misrawati Perempuan 32-14022318 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

33 Muhammad Hendrik Faisal Laki-laki 32-14022328 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

34 Muhammad jamaludin Laki-laki 32-14022326 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

35 Mulianto Laki-laki 32-14022314 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

36 Mulya Santoni Laki-laki 32-14022350 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

37 Novyandre Laki-laki 32-14022335 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

38 Prayetno Laki-laki 32-14022368 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

39 Ratih rosmana Perempuan 32-14022379 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

40 Ronaldi Ardian,SH Laki-laki 32-14022325 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

41 Rony Fitrian Laki-laki 32-14022355 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

42 Salman Alfarizi Laki-laki 32-1402239 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

43 Siyam Prianti Perempuan 32-14022366 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

44 Slamet Langgeng Prayetno Laki-laki 32-14022343 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

45 Suhardi Wirasusandi Laki-laki 32-14022373 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

46 Suhendri alputra, S. pd Laki-laki 32-14022342 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

47 Suparham Laki-laki 32-1402235 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

48 Taufik Hidayat Laki-laki 32-14022334 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

49 Usep Iskandar Laki-laki 32-1402234 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

50 Zainuddin Laki-laki 32-14022356 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

51 Zulpen Zuhri Laki-laki 32-14022348 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 1 (Pukul 07.00)

2. INDRAGIRI HILIR

NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

1 Adam Laki-laki 32-14042343 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

2 Adi Mulyadi Laki-laki 32-14042344 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

3 Aditiya Prahara Laki-laki 32-140423132 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

4 Agus Malik Laki-laki 32-140423118 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

5 Ahmad Laki-laki 32-14042357 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

6 Ahmad Rifa'i Laki-laki 32-1404237 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

7 Ahmad Sugiri Laki-laki 32-14042366 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

8 Ahmad Tamimi Laki-laki 32-14042370 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

9 Andang Yudiantoro Laki-laki 32-140423114 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

10 Bakir Ali Laki-laki 32-14042368 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

11 Bakri Laki-laki 32-140423116 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

12 Basirun Laki-laki 32-14042324 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

13 Beni Yusandra Laki-laki 32-14042374 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

14 Bobi Andika, S. Kom Laki-laki 32-14042326 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

15 Cahaya Makbul Perempuan 32-14042379 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

16 Carlis Laki-laki 32-14042337 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

17 Cecep Supriyadi Laki-laki 32-140423131 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

18 Dedi Irawan Laki-laki 32-14042338 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

19 Delvi Adrie Laki-laki 32-14042382 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

20 Dety Oktafiani Perempuan 32-14042355 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

21 Hamzah Laki-laki 32-1404238 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

22 Hayati Perempuan 32-14042387 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

23 Hendra Laki-laki 32-14042371 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

24 Indra Bayu Pratama Laki-laki 32-14042383 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

25 Ishak Laki-laki 32-14042350 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

26 Jamhur Laki-laki 32-14042381 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

27 Lazzero Hartazani Laki-laki 32-14042394 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

28 M Yusuf Laki-laki 32-14042327 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

29 Makhyuddin Laki-laki 32-140423136 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

30 Misliyati Perempuan 32-140423102 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

31 Moh. Arsyad Laki-laki 32-14042380 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

32 Mohd. Riza Fahlifi. SF, S.Pi, M.Si Laki-laki 32-14042360 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

33 Muhammad Agustrian Laki-laki 32-140423117 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

34 Muhammad Arif Laki-laki 32-14042378 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

35 Muhammad Diahana Wanza Laki-laki 32-14042316 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

36 Muhammad Thawaf Laki-laki 32-14042372 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

37 Nelly Wenny Susanty Perempuan 32-140423123 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

38 Nelvi Okzane Perempuan 32-14042364 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

39 Nor Sidiq Laki-laki 32-14042334 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

40 Nurul Padillah Perempuan 32-14042361 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

41 PAHRURAZI Laki-laki 32-140423126 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

42 Pria purwono Laki-laki 32-14042330 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

43 Rahimi Laki-laki 32-140423134 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

44 Redovan Jamil Laki-laki 32-14042325 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

45 Rendi Risman Laki-laki 32-140423101 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

46 Rizky Yusuf Laki-laki 32-14042391 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

47 Rois Habib Laki-laki 32-14042363 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

48 Romi Noverlis Laki-laki 32-14042377 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

49 Rumadani Laki-laki 32-140423124 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

50 Rusmaidi Laki-laki 32-14042332 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

51 Safitri Gusrianti Perempuan 32-14042353 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

52 Sapril Y Laki-laki 32-140423120 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

53 Sarwiono Laki-laki 32-14042358 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

54 Supriawan Laki-laki 32-140423122 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

55 Syahruddin Laki-laki 32-14042393 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

56 Syamsul Laki-laki 32-14042321 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

57 Wahyudin maulana Laki-laki 32-140423107 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

58 Yaswar Aprilian Laki-laki 32-14042365 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

59 Yosie Yudhia, SH Perempuan 32-14042315 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

60 Yulia fitriani Perempuan 32-14042320 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

61 Zainal Mustafa Laki-laki 32-1404232 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

62 Zulkifli Laki-laki 32-14042312 Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

3. KUANTAN SINGINGI

NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

1 Ahdanan 32-14092373 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

2 Ahmad Nurkholis 32-1409231 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

3 Ahmad Rizki 32-14092331 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

4 Alfikri Fauzi 32-14092310 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

5 Andrianto 32-1409235 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

6 Badril 32-1409233 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

7 Beni Primarta 32-14092337 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

8 Benny Sepriady 32-1409238 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

9 Debi Syanopi 32-14092357 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

10 Dendra Noprika 32-14092386 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

11 Didik Marka Hendika 32-14092315 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

12 Dolva Suhendra 32-14092360 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

13 Doni Aprilendra 32-14092368 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

14 Ependri, S.Sos 32-14092365 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

15 Erliadi 32-14092376 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

16 Ersi Selparia 32-14092324 Perempuan Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

17 Febria Khairi 32-14092313 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

18 Harmizon 32-1409237 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

19 Harmulian 32-14092361 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

20 Hasven Fitri, SPi 32-14092350 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

21 Hendri Maha Putra 32-14092312 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

22 Heni Indriana 32-14092346 Perempuan Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

23 Hijri 32-1409239 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

24 Indra 32-14092356 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

25 Ir. Emil Harda, MM.,MBA 32-14092390 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

26 Irwan Suhendra 32-14092330 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

27 Irwan Yuhendi 32-14092317 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

28 Jumardi 32-14092348 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

29 khairil fitriata 32-14092379 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

30 Luspigus Nimaldi 32-14092341 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

31 Madi warmanto 32-14092383 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

32 Mei Rizal 32-14092342 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

33 Mike Alfianto 32-14092333 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

34 Mira Gusti Ramailis 32-14092328 Perempuan Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

35 Nopri Naldi 32-14092344 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

36 Oki Heriyanto 32-14092375 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

37 Radinal 32-14092332 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

38 Rahmayani 32-14092353 Perempuan Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

39 Rain Novri Maryan 32-14092345 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

40 Raja Hafajrika Asda 32-14092352 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

41 Ramadhani 32-14092395 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

42 Rike Wendra 32-14092340 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

43 Rino Harpani, SE .MM 32-14092359 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

44 RM Wahyu Kusumojati 32-14092378 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

45 Roki Andriko 32-1409232 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

46 Ropis Umra 32-14092316 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

47 Sirwandi 32-14092319 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

48 Sunardi 32-14092311 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

49 Syafriadi 32-14092387 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

50 Syafriwanto 32-14092314 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

51 Teddy Niswansyah 32-14092334 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

52 Tennovrianaldi 32-14092343 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

53 tety novrita 32-14092363 Perempuan Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

54 Wawan Ardi 32-14092370 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

55 Werry Ramadhana Putera 32-14092327 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

56 Yeni Gusneli, S.Pd 32-14092318 Perempuan Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

57 Yondralis 32-14092335 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

58 Yose Rizal 32-14092371 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

59 Yusria Alpen 32-14092320 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

4. PELALAWAN

NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

1 Amri Suherman 32-14052330 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

2 Amrizal Wiranata Saputra 32-14052340 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

3 Ancas Puji Santoso 32-14052333 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

4 Bapri Naldi 32-1405231 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

5 Bukhari 32-1405237 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

6 Bustami 32-14052342 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)



NO NAMA JENIS KELAMIN NO PENDAFTARAN HARI/TANGGAL SESI

7 Evan Stiadi 32-1405236 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

8 Fikri Mulyadi 32-14052325 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

9 H. Priyono, S.Kep, Ns 32-14052324 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

10 Herianto 32-14052318 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

11 Ibnu Sina 32-14052313 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

12 indrayani putra 32-14052331 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

13 Jamaluddin 32-1405239 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

14 Kamal Ruzaman 32-1405235 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

15 Khaidir 32-14052339 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

16 Lismawati Ketra Pebriana 32-14052336 Perempuan Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

17 Marta Hidayat 32-14052332 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

18 Masri Mirja 32-14052315 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

19 Mubrur 32-14052317 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

20 Muhammad Aris 32-14052337 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

21 Muhammad Taufiq 32-14052319 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

22 Muhammad Thabri 32-14052312 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

23 Pandapotan Marpaung 32-1405234 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

24 Reni Puspa Ali, SE 32-14052335 Perempuan Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

25 Riana Hariesti 32-14052321 Perempuan Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

26 Selamat Mulyono 32-14052338 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

27 Yendrianto, SH 32-14052323 Laki-laki Kamis/21 Desember 2023 Sesi 2 (Pukul 13.00)

Ketua Tim Seleksi,

PUTNAWATI

Pekanbaru, 16 Desember 2023

Sekretaris Tim Seleksi,

INDRA ROSADI


